
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   

 

РЕШЕНИЕ 

 

23 марта 2017 г.  № 3/25 
  

г. Камышлов 

 

 

В целях организации работы по делопроизводству Камышловской 

районной территориальной избирательной комиссии на высоком уровне, 

избрании секретарем комиссии Е.Д. Квашниной,  руководствуясь 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области № 13/82 от 

10.05.2012 года «О Примерном положении о постоянно действующей  

экспертной комиссии территориальной избирательной комиссии по 

определению  исторической, научной и практической ценности документов», 

решением комиссии №3/16 от 18.02.2016 года «О постоянно действующей 

экспертной комиссии Камышловской районной территориальной 

избирательной комиссии», Камышловская районная территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Включить в состав  постоянно действующей экспертной комиссии 

секретаря Камышловской районной территориальной избирательной комиссии 

Е.Д.Квашнину. 

2. Секретарю комиссии Е.Д. Квашниной организовать работы постоянно 

действующей экспертной комиссии в соответствии с Положением, 

утвержденным вышеуказанным решением. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Об изменении в составе постоянно действующей экспертной комиссии 

 

 



 2 

секретаря комиссии Е.Д. Квашнину 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии       ____________       С.Ю. Степанов 

 

Секретарь Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии       ____________      Е.Д. Квашнина

 

 
 

 

 

 

 


